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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC SH.A 
 

Drejtuar: : “Nazeri- 2000 shpk  nr nipti K31422029Q 

 

 Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur – sherbime   - Elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03550-05-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje fizike/monitorim me 

sistem sigurie kamera /alarmi dhe grup te gatshem per te gjitha objektet nen administrimin e 

Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec– Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 36 muaj” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [23 date 7 maj 2024]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Nazeri- 2000 shpk  nr nipti K31422029Q me oferte 21 597 752 .97  leke pa tvsh (njezet e nje milion 

e peseqind e nentedhjet e shtate mije e shtateqind e pesedhjet e dy pike nentedhjet e shtate) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojme [Nazeri- 2000 shpk  nr nipti 

K31422029Q”  se oferta e parrraqitur me vlerë totale prej  21 597 752 .97  leke pa tvsh (njezet e nje 

milion e peseqind e nentedhjet e shtate mije e shtateqind e pesedhjet e dy pike nentedhjet e 

shtate),totali i pikëvetëmarra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedures se 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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